
 
 
ПРИЛОГ 1 – Образец на барање финансиски средства за набавка на велосипед 
 
 
 
 
ДО ОПШТИНА ИЛИНДЕН  
Улица 9 бр. 38 
1041 Илинден 
 
 
 

БАРАЊЕ  
За финансиски средства за набавка на велосипед 

 
 
 
 

Од _____________________________________, со живеалиште на ул. 
__________________, бр. _______ во Општина Илинден.  
 Барам да ми одобрите финансиски средства за набавка на велосипед.  
 Средствата да ми бидат исплатени на жиро сметка 
____________________________, во  
______________________ Банка.  
 Прилог:  

‐ Фотокопија од лична карта  
‐ Доказ за набавка на велосипедот со износ (фактура, профактура, договор) 

 
Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да 
се користат само за намената за која се бараат 
 
 

ПОДНОСИТЕЛ,  
____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


